



A.S.L. VC

Azienda Sanitaria Locale
di Vercelli

Corso M. Abbiate, 21 – 13100 VERCELLI

Tel. +39 0161 5931 fax +39 0161 210284

www.aslvc.piemonte.it

Posta certificata: aslvercelli@pec.aslvc.piemonte.it

P.I. / Cod. Fisc. 01811110020

**PROCEDURA APERTA
PER LA FORNITURA DI LENTINE INTRAOCULARI – LOTTI NON AGGIUDICATI
CON PRECEDENTE PROCEDURA APERTA OCCORRENTI ALLE AA.SS.LL. VC-BI-
NO-VCO E A.O.U. MAGGIORE DELLA CARITA' DI NOVARA AFFERENTI ALLA
AREA INTERAZIENDALE DI CCORDINAMENTO N° 3**

CHIARIMENTI

DOMANDA:

Se si partecipa con più lotti, dobbiamo presentare tante buste B quanti sono i lotti o un'unica busta B con all'interno diverse buste/cartelline quanti sono i lotti?

RISPOSTA:

E' possibile presentare un'unica busta B con all'interno diverse buste/cartelline quanti sono i lotti

DOMANDA:

Si chiede di confermare che non sia motivo di esclusione l'eventuale offerta pari alla base d'asta

RISPOSTA:

Si conferma che l'eventuale offerta pari alla base d'asta non è motivo di esclusione

DOMANDA:

Nello schema di offerta economica Allegato C alla voce "costo complessivo dell'intera fornitura" va indicato il costo compreso Iva o escluso Iva?

RISPOSTA:

Nello schema di offerta economica Allegato C alla voce "costo complessivo dell'intera fornitura" va indicato il costo Iva esclusa.

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO

Dr.ssa Anna Burla